مديرية اليانصيب الوطني ـ شارع بشارة الخوري ـ بناية غناجة ـ الطابق الثالث مكان استلام دفتر الشروط

الوطني ـ شارع بشارة الخوري ـ بناية غناجة ـ الطابق الثانيمديرية اليانصيب  مكان تقديم العروض 

مديرية اليانصيب الوطني ـ شارع بشارة الخوري ـ بناية غناجة ـ الطابق الثاني مكان تقييم العروض

ضمان العرض

/ ل.ل. مئة وخمسون مليون ليرة لبنانية150،000،000/ قيمة ضمان العرض

اشهر من تاريخ جلسة التلزيم ثلاثة مدة صلاحية ضمان العرض

ppa.gov.lb هيئة الشراء العامالإلكترونية المركزية لدى  ةالمنصعلى دفتر الشروط الخاص بالصفقة عبر يمكنكم الإطلاع 

على الرقم التالي  نبهان أبو عليالدكتور ولمزيد من المعلومات يمكنكم في أي وقت مراجعة وحدة الشراء العام في الجهة الشارية عبر التواصل مع